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Стоматолошки факултет 

Универзитетска листа на слободни изборни предмети за прв циклус студии 
 

реден 
број 

шифра 
(код) 

предмет часови ЕКТС 

1.  1108 Анатомија и морфологија на вилици и заби 60 4 

2.  1110 Стоматолошки материјали 15 3 

3.  2105 Орална биохемија 50 4 

4.  2112 Орална хигиена 45 3 

5.  3111 Превентивна стоматологија 60 4 

6.  3203 Менаџмент во стоматологијата 30 3 

7.  4101 Орална медицина и патологија I 60 4 

8.  4108 Орална медицина и патологија II 75 4 

9.  4106 Забоздравство во заедницата 35 3 

10.  4107 Стоматолошка ренгенологија 45 4 

11.  5105 Максило-фацијална хирургија I 60 4 

12.  5112 Максило-фацијална хирургија II 60 4 

13.  5202 Фокалоза 30 3 

14.  5205 Пациенти со ризик за стоматолошки 
интервенции 

30 3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


